

Universidad Nacional de Rio Cuarto Facultad de Ciencias Exactas, Fisico-Químicas y Naturales

VISTO la Resolución de Consejo Directivo Nº 150/12, por la que se Otorgo el AUSPICIO al "VI ENCUENTRO DE FÍSICA Y QUÍMICA DE SUPERFICIES"; y

CONSIDERANDO:

Que se debe modificar el Artículo 1 de la Resolución de Consejo Directivo Nº 150/12, ello de acuerdo a lo comunicado por el Comité Organizador de dicho evento en lo que respecta al cambio de fecha del dictado de dicho Encuentro.

Que se cuenta con el Aval del Consejo Departamental del Departamento de Química de la Facultad de Ciencias Exactas Físico-Químicas y Naturales.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FISICO-QUÍMICAS Y NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1.- Modificar el ARTICULO 1ro. de la Resolución de Consejo Directivo Nº 150/12, de la Facultad de Ciencias Exactas Físico-Químicas y Naturales, que quedará redactado de la siguiente manera:

ARTICULO 1.- AUSPICIAR el "VI ENCUENTRO DE FÍSICA Y QUÍMICA DE SUPERFICIES", organizado por el Departamento de Química de la Facultad de Ciencias Exactas Físico-Químicas y Naturales de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO CUARTO, que se llevará a cabo en la Ciudad de Río Cuarto (Córdoba) en el mes de Septiembre de 2014.

ARTICULO 2.- Solicitar al CONSEJO SUPERIOR se modifique la fecha del Encuentro mencionado en el Artículo 1ro. de la presente Resolución de Consejo Directivo.

ARTICULO 3.- Registrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de competencia. Cumplido, archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA FACULTAD, A LOS CATORCE DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL TRECE.

RESOLUCION Nº:

U.N.R.C. F.Cs.Ex. M.B.

r. Mardela Elena D'ANIELL Técnica Fac. Cs Exactas For-Ocas. y Nat

Decana Fac. Ca. Exactas Fco-Qcas. y Nat.